исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  30   »    июля     2019 г.
	                                              Дело №   423/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании заявление Производственного кооператива «Агрофирма «Дружба» (г.Бендеры, с. Протягайловка, ул. Первомайская, д. 5)   об установлении факта принадлежности на праве собственности объектов недвижимости, с привлечением в качестве заинтересованного лица – Государственная администрация г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Ленина, 17) при участии представителей:
- заявителя – Т.П. Горбик по доверенности от 30 июля 2019 года,

- заинтересованного лица – Р.Н. Лукъянченко  по доверенности от 18 июля 2019 года № 4878/01-16,

разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР),

У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании, суд, заслушал позицию заявителя, заинтересованного лица, поддержавшего заявленные требования. В ходе рассмотрения дела представитель ПК «Агрофирма «Дружба» ходатайствовала об отложении судебного заседания с целью предоставления доказательств невозможности получения правоустанавливающих документов на объекты недвижимости в установленном законом порядке. Арбитражный суд, с учетом изложенных мнения заинтересованного лица, полагает возможным удовлетворить заявленное ходатайство.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями  109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство представитель ПК «Агрофирма «Дружба» об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела на 2 августа 2019 года  на 11.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.
3. Обязать представителя заявителя представить доказательства невозможности получения правоустанавливающих документов на объекты недвижимости в установленном законом порядке.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д